АДМИНИСТРАЦИЯ БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО ItРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2L07.201'6 N9 290

Ь *rra..rrru изменений в NtуlIиц;палыlуlо
п рогра]!t NIy " У п p:t вл cll llc Mytl и цl| пал ьн ы м
и]!lуществоýl ll зеDlельными ресурсаNlи
Бардымского муни ципального pal"roHa

Пермского края ", утверяценнуIо
поста новлеItисм Админtlстрацtrи
Бардыпtского Nlчн иrlli пilльного pal"lolla от
23.10.20l4 JYs 795

Администрация Бардымского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Муниципальную программу кУправление муниципальным
имуществом и земельными ресурсами Бардымского муниципального района
Пермского края), утвержденную постановлением Администрации Бардымского
муниципального района от 23.10.20l4 Jф 795 (далее - муниципальная
программа) следующие изменения:

1.1. в паспорте муниципальной программы:
строку <соисполнители программы) дополнить словами

<Администрация Бардымского муниципального района);
строку <программно-целевые инструменты программы) дополнить

словами (;' обеспечение земельными участками многодетных семей;

проведение комплексных кадастровых работ>;
строку кОжидаемые результаты реализации программы) дополгIить

словами <обеспечение многодетных семей земельными участками.);
в строке <Этапы и сроки ре.шизации программы) слова <2015-2017 годы,

в том числе) заменить словами (20 l 5-201 8 годы, в том числе);

строку <объемы и источники финансирования программы)) изложить в

редакции согласно приложению 1 к настояшlему постановлению;
1.2, абзаЦ 2 раздела б муниципальной программы изложить в следующей

редакции:
(В целоNl на реализацию мероприятий Программы необхолимо

финансирование в размере l0925,6 тыс. рублей, из них:

в 20l5 голу, - 2857 ,З тыс. рублей;

в 20lб голу - 3158,4 тыс. рублей;
в 2017 году -2452,5 тыс. рублей;
в 20l 8 голу - 2457 ,4 тыс. рублей,>;
1.3. в Форме 2 <Перечень мероприятий муниципальной программы

Бардымского муниципального района>:
графу 2 строки 1.5 изложить в следующей редакции:
<Мероприятие 1.5. Проведение работ по государственному кадастровоN{у

учету земельных участковl, в том числе проведение комплексных кадастровых

работ>;
дополнить строками 1.7 и 1,8 в редакции согласно приложениtо 2 к

настоящему постановлению;
1.4. Форму З <Перечень целевых'покaвателей муниципальной программы

Бардымского муниципального района> дополнить строкой 1.7 в релакчии
согласно приложению 3 к настоящему постановлению;

1.5. Форму 4 <Финансовое обеспечение реализации муниципальной
программы Бардымского муниципального района за счет средств бtоджета
Бардымского муниципального района) изложить в редакции согласно
приложению 4 к настоящему постановлению.

2, Постановление разместить на официальном сайте Администрации
Бардымского муниципального района www.Ьаrdа-rауоп.ru.

3. Насr,ояrцее постановление встулает в силу со дня лодписания.
4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы

Администрации Бардымского муниципального района по экономическому
развитию Мукаева Р.Р.

И.о. главы муниципального района -
главы Адм и нистраци и Бардымского
муниципального района Т.В, Балтаевай"/

аLсFý

ю
(\
сa

о

о
ч
(-]ь

,:,
ю
о_
(.')

5
F-

ахо
сd

E:I

2

о
с'l

чь
бl

\
о.
о.
..]
a\l

ьь

Е1
аLь
о
c.l

.1
a..l

c.l

ос

(\]
с]

ьь

о
\с
о
c,l

*
оо

о]

сс
Nь

l:tс

о
(\]

ь
0о
о]

г-
ф
с]

о.

а
ý

оF

о

у

9Lо
с0

Lо
:с
-!

,Ф
2аtI
Ао_
:t !.с

F
х
2
ю
)ý
а
0)
Фс.

l-
Ф

E:I

9
|'о

л
а
о-
Ёt

о

l

д

t

оF

0)i
:сF9
!::i

е
|.с

Ее

ý

:;;
, э>Ао<

о
='=

=Е

., о, о\о
Е - L--

=
di оо

9: ?'-
ý о ;* .l

tr хй Б

'Бq
aАF.л о > 9ц?а-Фу

!Ц*Ел ,;_3Е
б u С РЕ Е:9 9
sý9=5i;U"].оj=ЕяЕй99хсJ!Е5Р*J:е+ъ
Б;9+5НgýЕЕ3z.т,;я>9=ЕдЕЕý?gЁ9Ёg

aJ:

9О.ах;
т=:-=аJФаa
:;1 'bz5i-i-]чYQФ

.'l

са
сal

\о
о
с.]

\D

о
с.l

о
.о
о.

* а-
:l .1 ci--{л;о
--9 ! о

>х=о-
<й ztr

,Z х

зi о ч9о
с, i '= Е <J ';
;Е Ё g=iiй>= Pd=*8зэ=-?Е-==э9
ý ч i_ i, -J 9 !)= J
il_-9оtrо:itr
:=ý.!_=<ýqaЁ 1: х i ъ-2 i', ;Е=Е{;i>-Ф<-;i> =<й:Ё< Ё >

о
tr
-с_\о:
.iiT

а.. ts
|- аY

';0J -

-!-FF

9:J оа
.aE1, 1-

l

9ls
Ф4
ьQ

.E{
dэа

-а9Е

с:i

::Z
cF.о-о
2>.

г: ф

ci

хL-о
ц]
=tr

а ]!N

c..t i'a

с):tJ:

А i =о
о-tr;.tr:<Ё Б

л
-о:q-q

' п'i
=

с
)aу=Х хг =a.2 о=_эцs - () ,. - !Y s ý са = s :Z (d

- С,J >,, g: -; = F j > о tr _

iяз;чРаёЁg=ii:е
=Ztr?; аа+Е-ьз,а=,З

э .J э |J о ч с (- - 2 llJ Ф ,-, Фч= = = r > tr Y as i с- Lд Е о

о.

s
с\

ё\

о\
о.
о.

s

> ý 2Z s ЕО З ý о-х s о: д =-e+i = Е5i^н=FiЕд i_,:iEillа *;
=;

Ё i р Е i sЁе;,+Ё 1=,= 5 Е i i Ё=,=
я Е

=
яiяэЕ.?i g ЕяiЁ

.=

UФ-оу

=--9LiФ:j5сJ
.!:i Lo д ; , -о!-L о = -] >r о\

=s;:c>=r
т;=.)
i Е E'J)ýуOrU=0)
хоrт=Фl-, ф х2 о

ь

сd

о

с;
ýЕ
<- =о\а Е'\

..: >z
,. с о \о

9 i g,-'

ý о A..,l
L- ую о

d,.ь
(\

<J,_

ь
(\

(..l

...]
c.l

(t.l

оо

ь ь
a.l

ь
оо
(-.]

\о

a.l

э
с)

а
> = уо

i
=у

бL az

=
О -9lr -r 1 Ф -:* У Ф _!uа Y ?. А:9 =!5i;'iUii*":

Х cJ - l_д ч LL
=

о tк

; g < яад э39
')-
=_ .:

i-
t ц2 .J l- r

-a, = - -э =
l:

r-_;_э=-
:=:l.с-*iЕ-

==tr.jз=э
=i=,?-,7=эl
=

ь =;,:
Ё= аg

==-,=
ia 2,ё

ю
о.
9
F

11
о
(i)

a] *

+л

ol

ю-
ло
lt..l *

..]-

б

а
9
9
Б

о
:с
F

9|о
чо

оа

а-
l-

U
с_L

::Y:

- о-? о

а)= э 2
=оэ .

z=oJl
: а сtх

2,=

cr

?=

a=

',с

=i

,.|
=

_\э
=F

*
d
а-а

б
а

;д]
=-

= =7\t=-'
.,!Qю

0J : ., ;

А F <о
s о

^.\lЕ уй Б

0о
о](\

*.,
о,
c'l

-:f

ю
a.]

о о

} ь ь
c.l

о,
\'
(-.l

оо
а

о

х
ь

о
(..l

о о с

г- оо
(..lь

о
(..]
\э

\9\о
сс г-

-cn-

о, о. о.

-с!оо

оо

a.l

Ф о.о

о

о.о

с]
-t

a.l

о
a.l
*t

a.l

с
a.]
.t

(^l

о

c.lо
г_ь эь

a\]оь
a.lоь

фоь

a.l

лL> = уо+ =\z

=
. 3 - rч agаз?.*:9=t-

=i;ijiiioя ;: Б-: а Е б *
яg=ваДэЁс

аЕ;
Ёч а9ос
!д=tэаi,3
<tд > о.

-о
]оЁ
Оо-
sэ<*
> х :Е.:
<й > Ё

> s 9Ео ; = БУ
; Ё ЕЕЁ:
ý . Н * ЁV а_Е

н Е Е ý Е ;
=ъ

х cj :] q< R j о Е

яЕ эЕ5ý*,Ё+
ф=
Iп9!
d =

й.:

_ яg э 9со*ХБ
> о * ай
ЯýНsЕ
Ia7,4|
:!i3=
tr1+; a =:!L12 ц a,

F

g<ýа,{

Бя:
cJ о- ;.

о с о

о, о ь о

сс о о\? \с

ь оь (-.] a\l

\,

со

о

ос
о,с

сс
о,с

(.l

с
(...l с]

оaоь г- ь

c,l

л(_
- =ч
cýa.n2

_д о ; > Q i ё.,ч:Е Ь ф s < €-
х 0J :] ач Ц i о Е

яgiяа33Ё?

с_L5 = '?а
- =

joTy
с7a!,2

= Ф -U i -g; l €
=

ч
=--

:: cJ :] Q.< ц i о d

яg=яадэ3.?
F
Qо
ф

,:
, ,ё-

= ;.,

".'т Ф л

-ф -, f: л
: э ёL>,>2==2э

оLо
:E
)ý

9а.rЕF

л i = - ),;нi;йod;Fl

2Е > j ý

о
=- - =у

-=--i=(J crL-cz; ; о-- = о
9;5 а i ч;-
я а

=
Ёi i: ё,*

> g
=

N<й i ii7

зоб

|-х

ЕD?!сa=
;1,2

a\('l ю
.t,l

ооо
ч
с,

a\ э о)о\с
с]

ооо
ю

с оо о
о.

*.
с
(..l

ь ь
\о

с \э
\э

ооо
о.
c.l
c\l

\a

ос
c'о

оо
о.о

(..lоо
о.с

-1-ооэ
(.l
Ф.о

c,l

о
о]

с
с.]

с
с..]

о
о
с

фоь
оа

ь
c.lсь

c.lоь о

a.l

олL> = уо
Ф = я!4=
= 9 -9

!, i
- l сa * !: :u cJl-2l*Y?=_
=;;,;Ufiie! i l б.i а

=
6 *

Ea.r:ч;;'=x
> н i й<й 2 Ё7

олL> ý уо

; , 3 * i-v э.E
7 Q l- 1!. о trL_
=-\:a::=2}d

!alE-ia=5ск
> ч

=
Е<й > Б-7

а

, л =.Jd-_.z

;{io(х
<й z Ёg

о
лLrх YO

сd--.2
! - ) а,

-Цjсс<

<й > Ё7
,

ilсз
ас

!
^=_ i ao, r.J Li:ё б ],Е

=
9

! с.:
'\т

э l
+ df 0J z 'loJ _aц=Е;aБ::
iчца;эЕ
л У гf il Е lD : F
а; Яб,!, F

=
QgдЕЕi;ёЕ

сa \сcl

-..оО
йо

с !.)

;о-2Ё

dх9
.. j-)/

..,ltx-c5

- :; Е Ё4
:5r;q!:д=-Ду
эх Б н Е;
? 0J,л; у =

g
:j-:{ъ - ; aЁ
i_J (., Ql.o 2сlJ

ý

ч Q; iя
-х ? -бс, о=Ё х

= =
9 i >,*

:9Ь=ri
Ол:.:!хц

<]r=U lr ц 1,)

ý

ý

-;]Б

Е::

с.с

\э
ч-

о,
юг-ь

ь
ь

с. \о
\о
ь

ьь

+.

о
с..]

о]ь
c.l
..l

a.lь

ь (..l

(.]

(\]

с\]

с

tс

c,l

олL

Ф, :Е Я!4=
=

0) -,J
!r i:Е д 9 < I: х ýхoJ: !: = i = 1l-

==y;"i=e:d
х 0J a а- ц j о lх
! i > - 1cJ -r.:1 о-> 5 s й<tд > о_r

> = 2ьa,ir=-л=(.)

< 0J *U ч :.:.
т 1 Ф * г у (бg; ,,) ?- z:u о trL_;;H3i=1-
хоJ-Ё=ч=ос

;g=?aдэЕ_?

с
лL

л, -= < :v
с]L.nz

i , н - Ёч ад
; U F 2 у э trL-Ёц9я:>ý_
! ir i Ё: а

=
6 *

;g*ва3rЕ-?

-a

о-
о

а

gФ
az

.;ос{

а:Еоф

4dБ.
cJ о-;

cl ф ц jj __: .^ >1 - !
^, ФZl'пJ

i cJ_jv=
i;<*а
Х =t oX
,; сJгоФ
z, а. ?,о =